平成 24年 11月 21日

関西支部幹事 各位

グループ連絡員 各位

農業機械学会関西支部

近藤 直

第 129回関西支部例会開催について

 第 129 回例会（卒業論文発表会）を下記のとおり開催いたしますので，多数

のご参加をお願いいたします。研究発表会プログラムは関西支部報 113 号（平

成 25 年 2 月号）および関西支部ホームページに掲載予定です。

（http://www.kansai.j-sam.org/index.php）なお，当日は幹事会および総会を開

催いたします。

申込方法は下記の通り，平成 24年 12月 26日（水）までに事務局宛，E-mail

でお送り下さい。なお，グループに所属されている方々はグループ単位で取り

まとめのうえ，お申し込み下さい。

記

日 程：平成 25年 3月 5日(火)

場 所：神戸大学大学院農学研究科

〒657-8501 神戸市灘区六甲台町 1-1

申込方法：発表タイトル，所属，発表者名，連絡先を明記のうえ，お申し込み

下さい。

申込先およびお問い合わせ先：

農業機械学会関西支部事務局（京都大学農学研究科 地域環境科学専攻

生物センシング工学分野内）

Email：jsamkb@kais.kyoto-u.ac.jp

Fax：075－753－6171（生物センシング工学分野事務）

電話：075－753－6169（小川），6170（近藤）

申込締切：平成 24年 12月 26日（水）

以 上